
Gmina Stary Dzierzgoń
 82-450 Stary Dzierzgoń

Tel(055) 2761481, Fax (055) 2761483
w oparciu o ustawę Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.

(Dz.U. Nr 19, poz.177 z późn. zm.)

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60 000 Euro na:

BANKOWĄ OBSŁUGĘ BUDŻETU SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO GMINY 
STARY DZIERZGOŃ tj. Urzędu Gminy i 7 jednostek organizacyjnych

Czas trwania zamówienia: od 01.04.2006r. do 31.03.2009r.

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 66.11.00.00-0
W przetargu mogą uczestniczyć banki lub ich filie dopuszczone do obrotu bankowego, 
posiadające określone gwarancje.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać: 
w siedzibie zamawiającego w Urząd Gminy w Starym Dzierzgoniu, 82-450 Stary Dzierzgoń 
nr 71 w godzinach od 8.00 do 15.00 w pokoju nr 17  tel: /0 55/2761481.
Informacji udziela w sprawach zamówienia Bożena Karman  – tel. /055/2761481.
Opis przedmiotu zamówienia 
1.      Wykonywanie  w okresie  od  01.04.2006 r  do  31.03.2009 r  .  pełnej  obsługi  bankowej 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Stary Dzierzgoń tj. Urzędu Gminy i 7 
jednostek organizacyjnych polegającej na:

a)      otwieraniu i  prowadzeniu rachunków bieżących , rachunków funduszy specjalnych
i celowych , rachunków pomocniczych,

b)      realizacji poleceń przelewów do innych banków,
c)      realizacji poleceń przelewów  między rachunkami w tym samym banku,
d)      przyjmowaniu wpłat gotówkowych,
e)      dokonywaniu wypłat gotówkowych,
f)        uruchamianiu, w miarę potrzeb , kredytu w rachunku bieżącym.
g)      codziennym sporządzaniu wyciągów bankowych,
h)      miesięcznej  kapitalizacji  odsetek  od  środków  zgromadzonych  na  wszystkich 

rachunkach bankowych gminy i jej podległych jednostek.
2.      Informacja o wielkości budżetu na 2006 rok .

Budżet Gminy Stary Dzierzgoń  na 2006 rok:
-         dochody –  8 099 415 zł
-         wydatki  -   8 175 415  zł

3.      Limit kredytu w rachunku bieżącym na 2006 rok wynosi 300.000 zł.
4.      Bank dokona w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy bezpłatnej dostawy i instalacji 

programu typu Home Banking lub innego o takich samych lub wyższych parametrach na 1 
stanowisku w siedzibie Zamawiającego oraz w terminie 14 dni w jednostkach podległych, 
a także bezpłatnie przeszkoli pracowników w zakresie obsługi w/w programu.

5.      Bank  będzie  stosować  warunki  podane  w  ofercie  dotyczące  opłat  i  oprocentowania 
środków w stosunku do jednostek organizacyjnych gminy wymienionych w załączniku Nr 
3  do  SIWZ,  które  posiadają  lub  otworzą  rachunki   w  banku  wybranym  w  wyniku 
rozstrzygnięcia przetargu.

Nie dopuszcza się możliwości złożenia oferty częściowej. 

Nie dopuszcza się możliwości złożenia oferty wariantowej. 



Nie żąda się wniesienia wadium 
Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Starym Dzierzgoniu pok. 17 
 w zamkniętych kopertach z napisem „OBSŁUGA BANKOWA”. 
do dnia 14.02.2006r. godz. 10.00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.02.2006r. o godz. 10.15 w Urzędzie Gminy w Starym 
Dzierzgoniu pok. nr 21.
Kryteria oceny ofert:
1. cena - koszt obsługi rachunku bankowego - 68%
2. oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym - 28 %
3. oprocentowanie środków na rachunkach bankowych - 4 %
Oferta winna zawierać:
Dokumenty wymienione w SIWZ.
Stary Dzierzgoń, dnia  20.01.2006r.


